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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden mundtlige redegørelse for
påfyldning af podiemateriale ved opstart af gæringen.
Procedurer for kontrol af gæringen ved udtagning af prøver. Set
prøveudtagning demonstreret. Visuel kontrol af opbevaring af
mindre ingredienser ved gæringen samt sorbitol i tanke i XP.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Stikprøvekontrol af skadedyrssikring af porte og
døre ved gæringen XR og ved tankrum med sukkertanke XP.
Virksomhedens beskrivelse af konkrete tiltag i forbindelse med
indtrængende skadedyr. Visuel kontrol af midlertidig lukning af
huller ved el-skabslokale. Set sammenskrevet
skadedyrsrapporter i forbindelse med sagen samt lukning af
sagen. Set virksomhedens overordnede beskrivelse af
håndtering af skadedyrssikring herunder forholdsregler ved
fund af indtrængende rotter.

Stikprøvekontrol af indretning og vedligeholdelse af
gæringsområde XR. Virksomheden oplyser, at flisegulve i
fabrikken er ved at blive gennemgået mht.
renovering/udskiftning. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
mikrobiologiske risikofaktorer i gæringen og fremmedlegemer i
spraytørringen. Set dokumentation for analyser af Bacillus
cereus i gæringen for en produktion og dokumentation for
kontrol af metaldetektor samt verifikation af dokumentationen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (https://www.novozymes.com/en/about-us).

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens system
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til sporbarhedskontrol gennem produktionen. Set sporbarhed for en produktion fra gæring til færdigt produkt
(fungamyl). Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


